



Wawrzyniec

e-mail: parafia.rogozno@gmail.com

<http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl>

11 grudnia 2022 r. 17(277)/2022



Niedziela, 25 grudnia

Narodzenie Pańskie

J 1,1-18

*A Słowo stało się ciałem
i zamieszkało wśród nas. (J 1,14)*

Wesołych świąt! Księża z Rogózna życzą Wam obfitości Bożych łask z okazji świąt narodzenia naszego Zbawiciela, Słowa Bożego, które stało się ciałem i zamieszkało między nami.

Mówiąc o Jezusie jako o „Słowie”, Jan nie nawiązuje do tych niemal trzydziestu tysięcy słów, które codziennie słyszy przeciętny człowiek.

W dzień Bożego Narodzenia św. Jan mówi nam o jedynym Słowie, które znaczy więcej niż jakiegokolwiek inne słowo, które słyszeliśmy lub jeszcze usłyszymy. Jest nim Jezus, żywe Słowo Boga, dające życie wszystkiemu we wszechświecie. On jest Słowem Bożym, udziela nam Bożej „łaski i prawdy”. On jest Słowem świętym, które „w ciemności świeci”, wybawiając nas od grzechu i śmierci. On jest Słowem odwiecznym, które „stało się ciałem i zamieszkało wśród nas” (J 1,3.5.14).

Dzisiejszy dzień jest dość hałaśliwy. Rozbrzmiewa w nim wiele radosnych dźwięków, gdy śpiewamy: „Dzisiaj w Betlejem” i „Bóg się rodzi” podczas Mszy świętej. W wielu naszych domach panuje świąteczne zamieszanie, odbywają się spotkania rodzinne. Kto wie, może usłyszymy dziś aż czterdzieści lub nawet pięćdziesiąt tysięcy słów! Oczywiście jest to dobre i słuszne. Ale w centrum tego wszystkiego jest Jezus, Słowo Boże, które przyszło, by ogłosić życie, uzdrowienie, radość i pokój naszemu światu.

I chociaż dziś wokół nas tyle zgiełku, znajdź chwilę, aby usiąść w spokoju i wsłuchać się w głos Jezusa. Przyjmij Go do swego serca. Posłuchaj Dobrej Nowiny o Jego miłości do Ciebie i o zbawieniu.

„Jezu, Słowo Ojca, przyjdź i przemów słowami łaski i pokoju do mojego serca.” Iz 52,7-10, Ps 98,1-6, Hbr 1,1-6.



Poniedziałek, 26 grudnia

Św. Szczepana

Dz 6,8-10; 7,54-60

Widzę niebo otwarte. (Dz 7,56)

Nie minęło wiele czasu. Zaledwie wczoraj świętowaliśmy narodziny Jezusa, a już dziś czytamy opis brutalnej śmierci św. Szczepana, pierwszego męczennika. Kościół odczekał zaledwie jeden dzień, by pokazać nam, co może się stać, gdy idziemy za Jezusem.

Ale czy zdrada, niesprawiedliwość i przemoc to już wszystko, co Kościół ma nam dziś do pokazania? Jeśli przyjrzymy się bliżej dzisiejszemu pierwszemu czytaniu z Dziejów Apostolskich, zobaczymy tam coś więcej niż tylko opis gwałtownej śmierci. Zobaczymy, że Bóg nappełnił Szczepana taką łaską i mocą, że mógł on czynić „cuda i znaki wielkie wśród ludu”. Zobaczymy, że udzielił mu „mądrości i Ducha” do skutecznego głoszenia Ewangelii. I zobaczymy też, że gdy Szczepan został otoczony przez mężczyzn, którzy chcieli go zabić, Bóg otworzył niebo, aby ukazać mu Jezusa, zmartwychwstałego Pana, i chwałę, jaka go czeka (Dz 6,8.10; 7,55).

To właśnie starajmy się zobaczyć, wpatrując się w postać Św. Szczepana. Był On pełen łaski i Bożego życia dzięki przyjściu Chrystusa. Nappełniony tą łaską, znalazł w sobie dość odwagi, by z radością stawić czoła męczeństwu. Raczej nie staniemy przed aż tak radykalną próbą wiary, ale w nasze życie wszedł ten sam Chrystus, który nappełnił łaską Szczepana. Przyszedł, aby nas podnosić, przekonywać o swojej mocy i przemieniać wewnętrznie. Każdy z nas, jak Szczepan, może stać się sługą Ewangelii, narzędziem działania Boga wśród Jego ludu. A gdy w naszym życiu pojawią się przeciwności, możemy stawiać im czoła z taką samą odwagą i radością, co św. Szczepan!

Być może wciąż trwasz w świątecznej radości z narodzin Jezusa. Ale nie poprzestawaj na kontemplacji żłóbka. Dziś, czytając o św. Szczepanie i radykalnym działaniu łaski Bożej w jego życiu, pomyśl także o tym, jak wspaniale może zostać przemienione także twoje życie. Wszystko może się stać, gdy idziemy za Jezusem!

„Jezu, Ty przyszedłeś dać nam pełnię życia. Pomóż mi już dziś zacząć żyć tą pełnią.”

Ps 31,3-4.6.8.16-17 Mt 10,17-22

W zakrystii i bibliotece można zakupić wigilijne świece Caritas oraz kalendarze maryjne.

W wigilię 24 grudnia nie będzie Mszy św. roratniej o godz. 6:00. Zapraszam na Mszę św. za zmarłych o godz. 9:00. W czasie tej Mszy św. będziemy się modlić za tych, których będzie nam brakowało przy wigilijnym stole. Karteczki ze swoimi zmarłymi, które zostaną włączone do intencji Mszy św. proszę składać u księży.

Przypominam, że w wigilię Bożego Narodzenia obowiązuje post ścisły. W tym dniu powinniśmy spożywać „grzybki, rybki, jagódki” i tylko raz do syta.

Pasterka w Rozpluciu rozpocznie się o godz. 21:00, w Rogóźnie o godz. 23:00. Ofiary składane na tacę w czasie Mszy św. nocnych zostaną przekazane na „Fundusz Obrony Życia” czyli Dom Samotnej Matki w Lublinie.

Porządek Mszy św. w Boże Narodzenie i Św. Szczepana będzie taki jak w każdą niedzielę.

W tym roku liturgicznie wspomnienie św. Rodziny wypada dokładnie w Nowy Rok 1 stycznia. Według ważności obchodów liturgicznych 1 stycznia zostanie użyty do liturgii formularz z uroczystości – Matki Bożej Rodzicielki, dlatego obrzęd błogosławieństwa rodzin i dzieci Najświętszym Sakramentem odbędzie się w poniedziałek 26 grudnia w święto św. Szczepana w czasie Mszy św. o godz. 12:00.

27 grudnia we wtorek zapraszam na Msze św. o godz. 9:00 i 17:00. W czasie tych Mszy św. zgodnie z tradycją będziemy błogosławić wino. Jak zwykle w naszej parafii będzie można przynieść swoje wino do poświęcenia lub też nabyć w zakrystii i poświęcić.

W czasie kolędy Msze św. o godz. 17:00 są odwołane.

Msza św. i nabożeństwo ekspiacyjne na zakończenie roku kalendarzowego 31 grudnia rozpocznie się o godz. 17:00.

Rekolekcje adwentowe zaplanowaliśmy w tym roku w dniach 16 i 17 grudnia (piątek i sobota). W sobotę 17 grudnia będzie okazja do spowiedzi św.

PROGRAM REKOLEKCJI:

Piątek 16 grudnia

9:00 Msza św. z nauką ogólną
12:00 Msza św. z nauką dla dzieci
17:00 Msza św. z nauką ogólną

Rozplucie

10:30 Msza św. z nauką ogólną

Sobota 17 grudnia

8:15 SPOWIEDŹ ŚW.
9:00 Msza św. z nauką ogólną
16:15 SPOWIEDŹ ŚW.
17:00 Msza św. z nauką ogólną

Rozplucie

10:00 SPOWIEDŹ ŚW.
10:30 Msza św. z nauką ogólną

ORSZAK TRZECH KRÓLI – okres pandemii uniemożliwił dzieciom kolędowanie po domach. 6 stycznia 2023 roku powracamy do tego zwyczaju. Dzieci mieszkające w naszych wioskach gromadzą się w kilku osobowe grupy i wyruszają by odwiedzić mieszkańców z kolędą. Przedstawiają jasełka i za to otrzymują słodycze. Przy tej okazji zbierają także datki dla dzieci z Papui – Nowej Gwinei. Jeżeli ktoś chciałby dołączyć do tej grupy powinien się zgłosić w Dratowie u Księdza katechety a w Piasecznie u P. K. Ścierki. Zapraszamy.

Wizyta Duszpasterska

Błogosławieństwo domów i rodzin rozpoczniemy od 28 grudnia. Bardzo prosimy, aby na czas odwiedzin księdza w domu, wszystkie stworzenia, które mogłyby zakłócić spokój modlitwy i rozmowy były zamknięte w innym pomieszczeniu. Proszę o przygotowanie w domu stołu z czystym obrusem, na którym zostanie postawiony: krzyż, świeca, woda święcona z kropidłem(palmą). W czasie wizyty księdza będzie można zamówić Mszę św., złożyć ofiarę na inwestycje w kościele i ogrzewanie kościoła. Bardzo proszę, aby osoby, które fizycznie są sprawne wyszły po księdza przed dom i też go odprowadziły, a jeśli będzie potrzeba, pokazały kolejny dom do odwiedzin. Wieczorem proszę o zapalanie światła przed domem.

Harmonogram Wizyty Duszpasterskiej:

28 grudnia (środa)	8:30 Kaniwola – dwóch księży
29 grudnia (czwartek)	8:30 Kol. Dratów i Dąbrowa Dąbrowa - od. P. Kozinoga
30 grudnia (piątek)	8:30 Piaseczno – dwóch księży
31 grudnia (sobota)	8:30 Dratów Nowa Wieś Czarny Las
2 stycznia (poniedziałek)	8:30 Krzecz i Dratów Kolonia Ryczka i Krasne
3 stycznia (wtorek)	8:30 Kobyłki Rozplucie Drugie
4 stycznia (środa)	8:30 Rozplucie Pierwsze Kosów
5 stycznia (czwartek)	8:30 Rogóźno – „Bankówka” Przy kościele i „Jabłonka”
7 stycznia (sobota)	10:00 Bloki 8:30 Krasne Krzywe
9 stycznia (poniedziałek)	8:30 Uciekajka – dwóch księży
10 stycznia (wtorek)	8:30 Dratów – od. P. Stachańskiej Dratów – od p. Kosior
11 stycznia (środa)	8:30 Dratów – od p. Gołębiowskiej do centrum Dratów (tamten koniec) od p. Biały - za cerkwią

RADA PARAFIALNA

Bardzo dziękuję wszystkim członkom Rady Parafialnej za ich uczestnictwo w kończącej się kadencji. Bycie radnym parafialnym nie daje żadnych korzyści – finansowych czy prestiżowych. To czysta satysfakcja wynikająca z wrażliwości serca na drugiego człowieka. Każdy radny poświęca swój czas, aby usłużyć mieszkańcom swojej wioski. Nasza parafia posiada bardzo dobrych, zaangażowanych i oddanych społeczeństwu radnych. Dowodem ich poświęcenia są regularnie roznoszone opłatki wigilijne, zbieranie na kwiaty do grobu Pana Jezusa, czy organizowanie sprzątania w otoczeniu kościoła lub w środku Świątyni, organizacja kolędy czy rekolekcji parafialnych. W mijającym roku 2022 wzięli na swoje barki przygotowanie i zorganizowanie 100. Jubileuszu naszej parafii. Gościliśmy wiele znakomych postaci, między innymi Metropolitę Lubelskiego

Ks. Arcybiskupa Stanisława Budzika. Jeszcze raz wszystkim bardzo dziękuję.

8 stycznia odbędzie zaprzysiężenie Rady Parafialnej na kadencję 2023 – 2028. Proszę wszystkich parafian i gości o modlitwę w intencji nowych członków. Prosimy o dary Ducha św. dla każdej i każdego, kto będzie aktywnie uczestniczył w kolejnym epizodzie historii parafii. Wszystkim z nadzieją na dobrą współpracę życzę Szczęść Boże.

NOWY ZESPÓŁ RADY PARAFIALNEJ

Czarny Las – Teresa Lamont, Grzegorz Pytka

Dąbrowa – Marzena Nikiszyn

Dratów – Piotr Karaś, Monika Rolew, Elżbieta Czarnecka, Mariola

Zabłotna, Renata Drewniak

Dratów Kolonia – Joanna Brut

Dratów Nowa Wieś – Danuta Grochowska, Jacek Wójcik

Kaniwola – Grażyna Jędruszk, Maria Pawłowska, Monika Kosowska

Kaniwola bloki – Paweł Dziadko

Kobyłki – Halina Kurlak

Kosów – Ewa Nawrocka

Krasne – Edward Stacharski

Krasne Krzywe – Mariola Książek

Krzczęń – Irena Winnicka

Piasieczno – Małgorzata Bondyra, Grzegorz Łabęcki,

Rogóżno – Stanisław Włodarski, Anna Maszewska

Rozplucie Drugie – Katarzyna Majewska

Rozplucie Pierwsze – Sławomir Staniak, Andrzej Paczkowski

Ryczka – Agnieszka Szafran

Uciekajka – Anna Łysiak

Bardzo dziękuję członkom Rady Parafialnej za ich zaangażowanie w funkcjonowanie naszej parafii. Dziękuję wszystkim naszym parafianom za troskę o kościół i otoczenie. Bez pracy i wysiłku wielu parafian nie byłoby możliwe, aby to wszystko wyglądało tak jak wygląda. Dziękuję za każdy gest solidarności. Dziękuję za składane ofiary na inwestycje realizowane w parafii. Wielu składa ofiarę na tacę, wielu przynosi do zakrystii. Dziękuję za ofiary składane z tytułu sprzątania czy to w kościele czy na zewnątrz. Nie każdy bowiem może fizycznie wykonać prace ale złożona ofiara pozwoli zakupić środki czystości lub też paliwo do kosiarek czy utrzymanie sprzętu parafialnego w stanie używalności. To wszystko kosztuje.

W MINIONYM ROKU W NASZEJ PARAFII ZOSTAŁY WYKONANE PRACE:

Rozplucie Pierwsze – kaplica

1. Wymiana okien, wstawienie nadproży, tynkowanie i malowanie całej kaplicy w środku.
2. Termomodernizacja całego obiektu wraz z częścią mieszkalną
3. Zakup i montaż Rekuperatora (brak innej możliwości wentylacji kaplicy)

Koszt inwestycji 370.000,00 zł.

Kościół w Rogóżnie

1. Nowe chodniki przed wejściem do kościoła
2. Rekuperacja – zakup i montaż urządzenia. Udało się nam zmniejszyć wilgotność w kościele z 96% do 65%.

Koszt inwestycji 280.000,00 zł

Parafia zakupiła dwie tony węgla. Jeżeli jest ktoś w potrzebie i nie może zakupić węgla (np. brak możliwości, brak pieniędzy lub inne okoliczności) to proszę się kontaktować z księżmi i problem rozwiążemy. Jeśli trzeba dowiedzimy także bezpłatnie.

Darowizny

beziemiennie	100,00 zł	Sabina Pudwel	200,00 zł
beziemiennie	300,00 zł	Marianna Karpińska	50,00 zł
Danuta Bloch	50,00 zł	Eugenia Zakostowicz	50,00 zł
beziemiennie	300,00 zł	Zofia Wójtowicz	100,00 zł
Marianna Robak	100,00 zł	Teresa Sidorowska	100,00 zł
Zofia Skórak	50,00 zł	Danuta Białota	50,00 zł
Franciszka Drabik	50,00 zł	Albina Trawińska	100,00 zł
Barbara Kaliszyk	50,00 zł	Genowefa Pajak	50,00 zł
Janina Maksymiuk	50,00 zł	Elżbieta Macioszek	50,00 zł
Stanisława Czapska	50,00 zł	Leonarda Ciołek	200,00 zł
Kazimiera Czubacka	50,00 zł	Marianna Kunach	100,00 zł
Marianna Borys	50,00 zł	Zofia Bakun	50,00 zł
Stanisław Ołtuszyk	50,00 zł	Jan Osiński	50,00 zł
Marianna Spaczyńska	100,00 zł	Zofia Trębicka	50,00 zł
Beziemiennie	200,00 zł	Brzezina	50,00 zł
ofiary na kościół	86,00 zł	Genowefa Kłębukowska	50,00 zł
Jan i Wiesława Zakostowicz	100,00 zł		
Stanisława i Czesław Matraszek	200,00 zł		
Anna i Albin Jagiełło	200,00 zł		
Maria i Edward Trawiński	50,00 zł		
Monika i Dariusz Rolew	100,00 zł		
ogrzewanie Monika i Dariusz Rolew	100,00 zł		
Małgorzata i Paweł Pajak	100,00 zł		
Sprzątanie:			
Andrzej Nowak	50,00 zł	Wiesław Woźniak	50,00 zł
Maria Jach	50,00 zł	Zofia Masłowska	50,00 zł
Mirosława Lamorska	50,00 zł	Barbara Frańczak	50,00 zł
Pani Galina	50,00 zł	Janina Kosowska	50,00 zł
beziemiennie	50,00 zł	Tadeusz Woźniak	50,00 zł

Gratulujemy w rocznicę ślubu!

Barbara i Stanisław Grzybowski-66, Czesława i Kazimierz Kruk-62, Halina i Edward Karaś-61, Alina i Henryk Ludwikowski-55, Alicja i Mirosław Werduch-53, Helena i Stanisław Pawlik-52, Janina i Władysław Małyska-51, Genowefa i Stanisław Kasperek-49, Grażyna i Jan Romańczuk-48, Elżbieta i Józef Nawrocki-47, Krystyna i Kazimierz Małyska-47, Henryka i Janusz Marszałek-46, Maria i Tadeusz Zakostowicz-46, Janina i Stanisław Tryk-45, Jadwiga i Zbigniew Kociołkiewicz-44, Krystyna i Stanisław Jedut-44, Anna i Stanisław Wójcik-43, Zofia i Zbigniew Romańczuk-40, Izabela i Jerzy Kurowski-33, Anna i Andrzej Gołębiowski-32, Elżbieta i Andrzej Trawiński-31, Anna i Roman Szewczak-31, Marzena i Wiesław Stachal-30, Brygida i Adam Wojtal-25, Barbara i Marian Filipczuk-21, Agnieszka i Zbigniew Spaczyński-21, Anna i Dariusz Sączewa-18, Magdalena i Artur Dębicki-17, Agnieszka i Bartosz Brzozowski-17, Małgorzata i Mariusz Bondyra-16, Elżbieta i Andrzej Gołębiowski 12

Wspominamy rocznice śmierci

Rachwałik Ryszard-31, Tomczak Aleksander-30, Adamski Rudolf-30, Kruk Longina-29, Słowik Aniela-29, Gołębiowski Marian-29, Dziatkowski Józef-26, Poletko Józef-26, Żołędź Helena-26, Hołyk Edward-26, Grochowski Stanisław-25, Żukowska Eugenia-25, Lisowska Lucyna-24, Pyła Janina-24, Warenik Jerzy-24, Filipczak Czesław-24, Gajos Stanisław-23, Mądraszek Kazimierz-23, Kumięga Józef-23, Łabęcki Marek-22, Sidorowski Henryk-22, Szynela Franciszek-22, Trawińska Kazimiera-21, Mazowiecki Konrad-21, Stępel Walerian-21, Dziadko Jerzy-21, Kłębokowski Aleksander-20, Kuźmicz Marianna-19, Pachuta Józef-18, Gruszczynska Wiesława-17, Wójcik Czesław-17, Jeleń Michalina-15, Szymaniak Czesława-15, Grzesiuk Wojciech-13, Grzesiak Marian-13, Słomka Monika-13, Jach Henryk-13, Majcher Tadeusz-11, Dziadko Trofim-11, Mazowiecki Longin-10, Radko Romuald-10, Kurlak Danuta-10, Wołos Ryszard-10, Ozga Magdalena-10, Mendel Józef-9, Czubacki Zbigniew-8, Krasucki Waldemar-8, Klepka Mieczysław-8, Sowiński Kazimierz-6, Grochowski Wacław-5, Jedut Marianna-5, Polkowska Irena-4, Nowak Cecylia-3, Biała Krystyna-2, Panasiuk Andrzej-2, Jesionek Stefan-2, Staniak Mieczysław-2, Gulaś Maria-2, Kurlak Danuta-2, Gańska Aleksandra-1, Budzyński Stanisław-1

Dobry Jezu, a nasz Panie...

Niedziela, 11 grudnia 6:00 9:00 †Józef Paradowski 7r; †Stanisław Ciołek; †Zofia, Jan, Joanna Jach; †Jan Brzozowiec ††Brzozowców; †Teresa Hajkowska – zam. chrestna matka; †Jerzy Wojtasiewicz 2mc; †Anna Kluczyk 1r, †Piotr Kowalczyk – zam. rodz. Konstrat; †Józef Krępacki – zam. chrześnica Agnieszka z rodz.; †Alicja Piechota 30dz; †Eugeniusz Banachewicz – zam. Agnieszka Szafran; †Władysław MAREK – zam. OSP Dratów; †Ryszard Grzegorzczak – rodz. Kawalerskich; †Adela Haliop - zam. r. Kurlaków 12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Mateusza Saczewy w 13 urodziny; O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Magdaleny Szynkora w 30 urodziny 16:30 Różaniec 17:00 †Bronisława Kaczanowska - gregorianka Rozplucie 10:30 †Anna, Zofia, Edward Mazowieccy, Tadeusz Radowski; †Waldemar, Marian, Grzegorz z rodz. Krasuckich; †Stanisław 46r, Helena 22r, Stanisław 5r z rodz. Sławeckich, Parolów - O Boże błogosławieństwo dla Danuty Bloch w 87 urodziny. Poniedziałek, 12 grudnia 6:00 16:30 Różaniec 17:00 †Bronisława Kaczanowska - gregorianka Wtorek, 13 grudnia 6:00 †Bronisława Kaczanowska - gregorianka 16:30 Różaniec 17:00 †Marian Wójcik – 10mc Środa, 14 grudnia 6:00 16:30 Różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Bronisława Kaczanowska - gregorianka Czwartek, 15 grudnia 6:00 †Bronisława Kaczanowska - gregorianka 16:30 Różaniec 17:00 †Alicja Piechota – zam. Jan i Małgorzata Piechota Piątek, 16 grudnia REKOLEKCJE PARAFIALNE 9:00 †Lucjan Kacperek 7dz 12:00 †Teodozja – Stanisława Wasil 12r z rodz. Wasilów i Gancarzów 16:30 Różaniec 17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego †Bronisława Kaczanowska - gregorianka Rozplucie 10:30 Sobota, 17 grudnia DZIEŃ SPOWIEDZI 8:15 SPOWIEDŹ 9:00 †8r Mieczysław Klepka z rodz. Szafranów i Klepków 16:15 SPOWIEDŹ 16:30 Różaniec 17:00 †Bronisława Kaczanowska - gregorianka Rozplucie 10:00 SPOWIEDŹ 10:30	Niedziela, 18 grudnia IV Niedziela Adwentu 6:00 9:00 †Adela Haliop 30; †Marek Łabęcki 22r; †Józef Krępacki zam r. Kosowskich; †Walerian Stempel, Piotr, Kazimierz, Janina, Maria i Józefa; †Jan i Marek Kociołko z rodz. Kociołków i Bieleckich; †Czesław i Teresa Kaczorowscy; †Teresa Hajkowska – zam r. Rojek; †Krzysztof Mazonik 1r; †Andrzej Panasiuk 2r; †Janusz Bloch – zam Mama; †Romuald Radko, Jacek, Michalina, Władysław; †Cecylia 3r, Henryk Nowak, Karolina, Antoni, Józef Żrubek; †Piotr Kowalczyk – zam Rojewscy i Stachurowie; †Lucjan Kasperak – zam wnuki 12:00 Za parafian 16:30 Różaniec 17:00 †Bronisława Kaczanowska - gregorianka Rozplucie 10:30 †Wojciech Grzesiuk 13r, Longina Kruk 29r; †Marian Kunach 7mc Poniedziałek, 19 grudnia 6:00 †Bronisława Kaczanowska - gregorianka 16:30 Różaniec 17:00 †Mirosława Elert 9mc Wtorek, 20 grudnia 6:00 †Danuta Tryk 16:30 Różaniec 17:00 †Bronisława Kaczanowska - gregorianka Środa, 21 grudnia 6:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Agnieszki Kijewskiej z okazji urodzin 16:30 Różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Bronisława Kaczanowska - gregorianka Czwartek, 22 grudnia 6:00 †Bronisława Kaczanowska - gregorianka 16:30 Różaniec 17:00 †Zofia Wiączek Piątek, 23 grudnia 6:00 16:30 Różaniec 17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego †Bronisława Kaczanowska - gregorianka Sobota, 24 grudnia 9:00 †Bronisława Kaczanowska - gregorianka ZBIOROWA †Andrzej Łoziński; †Józefa, Wacław, Tadeusz, Aleksander, Wanda, Katarzyna z rodz. Tryk, Stanisława i Stanisław Kawerscy, Stanisław, Teodozja, Stanisława Iwanicy; Katarzyna Gregorowicz Rozplucie 21:00 PASTERKA ZA PARAFIAN	Niedziela, 25 grudnia BOŻE NARODZENIE 23:00 PASTERKA ZA PARAFIAN 9:00 †Mieczysław, Staniak 2r; †Włodzimierz Borys; †Amelia Woźniak, Eugenia i Jan Woźniak, Józefa i Czesław Deutry; †Marek Olesiuk – zam żona i córki; †Eugenia Żukowska 25r; †Artur i Bożena Kosior; †Bożena Józwiak 4mc; †Sabina Ozga 4mc; †Teresa Hajkowska 2mc; †Eugeniusz Banachewicz 2mc; †Janusz Bloch – zam. Jadwiga z rodziną; †Zofia Wodnicka 2mc; †Piotr Kowalczyk – zam. Latkowie i Różykowie; †Józef Krępacki – zam Henryk z rodz.; †Władysław Marek 30dz; †Adela Haliop – rodz. Pająków; †Stefan Jesionek 2r; †Kucjan Kacperek – zam s. z Turowoli 12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Zofii Kawalerskiej z okazji 70 urodzin 17:00 †Bronisława Kaczanowska - gregorianka Rozplucie 10:30 Poniedziałek, 26 grudnia 9:00 †Stanisław Rentflejš (ur); †Magdalena Ozga 10r, Kamil i Józef; †Marek Olesiuk; †Jacek Przybylski; †Maria, Franciszek, Józef, Czesław, Piotr; Zofia z rodz. Wójcików; †Piotr Kowalczyk – zam. Krystyna Kucia z rodz. Kuśmickich; †Józef Krępacki – zam mieszkańcy bloków; †Jan Trawiński 4mc; †Ryszard Grzegorzczak 12:00 O Boże błogosławieństwo dla Bożeny Borys z okazji urodzin Chrzest Anna Nawrocka; Anna Sawul 16:30 Różaniec 17:00 O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski dla Heleny i Stanisława w rocz. ślubu Rozplucie 10:30 †Bronisława Kaczanowska - gregorianka Wtorek, 27 grudnia 9:00 †Marek Dorożyński (ur) 16:30 Różaniec 17:00 †Bronisława Kaczanowska - gregorianka Środa, 28 grudnia 7:30 †Bronisława Kaczanowska - gregorianka 8:00 Różaniec Czwartek, 29 grudnia 7:30 †Bronisława Kaczanowska - gregorianka †Leszek Trębicki 6mc 8:00 Różaniec Piątek, 30 grudnia 7:00 †Bronisława Kaczanowska - gregorianka 7:30 †Hipolit 20r, Aleksander Kłębokowski †Eugeniusz Białota, Wiktoria Skruszeniec 8:00 Różaniec Sobota, 31 grudnia 7:30 †Tromf Działko 11r, 16:30 Różaniec 17:00 †Mariusz Duda; Adam i Dariusz Łoś Niedziela, 1 STYCZNIA 9:00 Za parafian 11:45 WYPOMINKI ROCZNE 12:00 †Kazimierz Sowiński i zm. z rodz.; †Bronisława Kaczanowska 4mc; †Aleksander Radko r; †Teresa Hajkowska 3mc; †Janusz Bloch – zam. Halina z rodz.; †Jerzy, Paweł, Helena ††Kruk, Zdzisław Danuta Kurlak; Jadwiga Szkutnik; †Adela Haliop – zam. r. Jarszaków; †Stanisław i Helena Tyburek 16:30 Różaniec 17:00 O Boże błogosławieństwo dla Elżbiety i Stanisława Karasiów w 40 rocz. ślubu Rozplucie 10:30
--	---	--